
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
& Odbor rozvoje a investic — úsek dotací a strategického plánováni

4 Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

lČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 Ifax: 474 652 777

OBJ EDNAVKA
OBJEDNÁVKA ČÍSLO ~J WŘIzuJE TELEFON FAX

DODAVATEL
IČ: 29269806 DIČ: CZ29269806
Michal Kobližek - PROKA s.r.o.
Okofln 61/8
43111 Jirkov

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY):

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace pro společné povolení stavby „Obytná lokalita pro 7 RD
— E. Krásnohorské II, Chomutov“ dle podmínek uvedených v příloze této objednávky.

Termíny předání díla:
Část A — přípravné práce + projekční práce vč. rozpočtu
Část B — inženýrská činnost, zajištění potřebných povolení

Cena díla:
Část A — přípravné práce + projekční práce vč. rozpočtu:
Část B — inženýrská činnost, zajištění potřebných povolení:

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602

Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosim uvádějte číslo objednávky: 89/Jeř/ORI/202100654

nejpozději 30. 09. 2021
nejpozději 31. 05. 2022

140.000,- Kč bez DPH
45.000,- KČ bez DPH

Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město
Chomutov jako povinný subjekt má pavinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany
dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv
zřízeném zák, Č. 340i2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTA CENA vč. DPH DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNI

223 850,00 Kč 31.5.2022

rnuvÁ~‘ miwo~v ‚ VT

1 ‚~~‘~4~ÓZORNĚNi — U DAŇČVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 15 DNÍ.
C: goasiel, Dič: CZOQ3OIt91

VYSTAVIL . SPRÁVCE ROZPOČTU PR1KÁŽCE OPERACE
(DATUM,JMÉNO,RAZiTKO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS)

•10‘



aD
Chomutov

1 Informace o zadavateli

1.1. Základní
Název:
Zastoupeno:
Sídlo:
IČO:

DOKUME TACE

údaje
STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
JUDr. Markem Hrabáčem
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
00261891

2. In or ceo zhotoviteli

2.1. Základní údaje
Název:
Zastoupeno:
Sídlo:
IČO:

Michal Koblížek - PROKA s.r.o.

Okořín 81,431 14 Strupčice
29269806

Statutární město Chomutov

bosoR ROZVOJE A INVESTI

SPECIFIKACE OBJEDNÁVKY PROJEKTOVÉ

1.2. Kontaktní osoby
Ve věcech organizačních, technických a smluvních:

1972/2, 1974/1,2, 2038/1,2, 1973/1,2,3,4,
1972/1, 1962/1,2, 1961/2,1963/2,4,
k.ú. Chomutov II

ihned Po obdržení objednávky

nejpozději 30. 09. 2021
nejpozději 31. 05.2022

2.2. Kontaktní osoby
Ve věcech organizačních, technických a smluvních:

3. Název zakáz

Obytná lokalita pro 7 RD — E. Krásnohorské II, Chomutov

4. M‘sto a doba plnění zakázky.

Dotčené pozemky a stavby na nich:

Zahájení prací:

Dokončení prací a předání díla:
Část A — přípravné práce + projekční práce vč. rozpočtu
Část B — inženýrská činnost, zajištění potřebných povolení



W Chomutov

5. Předmět plněni

Součástí zpracování proiektové dokumentace je též:

Statutární město Chomutov

DBOR ROZVOJE A INVESTI

Projektová dokumentace bude řešit dopravní a technickou infrastrukturu plánované lokality 7 RD —

v ulici El. Krásnohorské v Chomutově. Výše uvedené pozemky, které jsou v majetku města, tvoří
ucelenou lokalitu o ploše cca 6800 m2, která bude nově rozdělena na sedm přibližně stejně velkých
pozemků a uliční prostor s páteřní komunikací a chodníkem. Nová páteřní komunikace lokality bude
navazovat na komunikaci podél železniční trati, která byla projektována v roce 2017. V uličním
prostoru budou uloženy všechny sítě technické infrastruktury — kanalizace dešťová i splašková,
vodovod, rozvod NN, Vc a sdělovacích kabelů. Součástí PD bude také prověření možnosti umístění
železničního přejezdu formou návrhové studie.

Zpracování projektové dokumentace
Dokumentace bude zpracována v rozsahu dokumentace pro společné povolení. Zhotovitel je
povinen zpracovat projektovou dokumentaci dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a dle přílohy č. 8 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

. Polohopisné a výškopisné zaměření lokality nutné pro zpracování projektové dokumentace

. Zpracování soupisu stavebních prací a položkového rozpočtu dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., kterou
se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Dokumentace stavby podle stavebního zákona a souvisejících předpisů musí b*t zpracována
osobami, které mají oprávnění k výkonu vybraných činností ve výstavbě podle Zákona
Č. 360/1992 Sb.. ve znění pozdějších předpjsů.

Předmět plnění veřeiné zakázky předá dodavatel objednateli v těchto počtech vyhotovení:
. 6 tištěných pare dokumentace pro provádění stavby + lx elektronicky

Dokumentace bude dodavatelem předána v elektronické podobě takto:
. Dokumentace bude vyhotovena v programu AUTOCAD a exportována do souboru typu*.PDF

. DWG.

. Položkový rozpočet stavby musí být předložen v PDF a v elektronické podobě ve formátu XML
(.esoupis, .xc4, Excel VZ) nebo obdobného výstupu z rozpočtového softwaru.

Každý z dokumentů musí být zpracován tak, aby z něj bylo možno pořizovat vícetisky. Elektronická
podoba odevzdání bude totožná stištěnou podobou.

Oceněný položkový rozpočet stavby a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
budou odevzdány v otevřeném dokumentu ve formátu XML. U výkazu výměr budou zamknuty
buňky kromě buněk pro zadání nabídkových cen.

U textové, obrazové dokumentace a tabulek budou použity formáty:
*.DOC pro MS Word (pro textové dokumenty),
~.XLS pro MS Excel (pro tabulkové dokumenty),
*JPG (pro obrazové dokumenty)



aD
C horn utoy Statutární město Chomutov

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

6. Platebni podm‘nky

Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny části díla předáním části díla objednateli. Fakturace může
proběhnout po předání části díla na základě předávacího protokolu potvrzeného objednatelem.

Část A — přípravné práce + projekční práce vč. rozpočtu: 140.000,- Kč bez DPH
Část B — inženýrská činnost, zajištění potřebných povolení: 45.000,- Kč bez DPH

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu části díla na základě faktury, kterou je zhotovitel
povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne, kdy zhotoviteli vznikl nárok na její
zaplacení dle předchozího odstavce. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového
dokladu. Splatnost částky fakturované zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Oznámí-li objednatel vadu části díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem
přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele splacením ceny za provedení části díla
požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však
smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

7. Záruka za jakost a odpovědnost za vady dia

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, a to za každou část díla od okamžiku jejího předání
objednateli do uplynutí doby 24 měsíců od předání díla jako celku objednateli.

Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

8. Smluvni pokuty

V případě prodlení zhotovitele $ provedením části díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny části díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny části díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den
prodlení.

V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05% z celkové ceny části díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti zhotovitele trvá.



aD
Chomutov

9. Závěrečná ustanoveni

Statutární město Chomutov

ÓDBOR ROZVOJE A INVESTIG

Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje
na maximálně 10% z celkové ceny části díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením části díla nebo
s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z ceny části díla vč. DPH.

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky a jejích
případných dodatků včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na
dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.


